[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29.12.2018                                                                                                               № 121
Об утверждении Реестра кладбищ, находящихся на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
В целях реализации пункта 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», руководствуясь Уставом Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр кладбищ, находящихся на территории Талашкинского сельского поселения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
                                    И.Ю. Бабикова

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
от 29.12.2018 № 121
РЕЕСТР
кладбищ, находящихся на территории
Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	№ п/п
	Населенный пункт (адрес)
	Площадь кладбища

	1.
	д. Гринево
	15000 кв. м.

	2.
	д. Дрожжино
	25328+/-56 кв.м

	3.
	д. Фленово
	8000 кв.м

	4.
	д. Моготово
	30000 кв.м

	5.
	д. Бобыри- 2 кладбища:
	3273+/-20 кв.м

7379+/-30 кв.м

	6.
	д. Сож
	20000 кв.м

	7.
	д. Лаптево
	20000 кв.м

	8.
	д. Никитино
	10000 кв.м

	9.
	д. Герчики
	20000 кв.м

	10.
	д. Муханино
	10000 кв.м